

Rapportskema

Tilskudsmodtager:	<i>Folketsradio</i>
Journalnr.:	EU100.2022-0037
Bevilget tilskud:	20.000 kr
Projektets titel:	Folkeafstemning om forsvarsforbeholdet
Startdato:	05-04-2022
Slutdato:	31-05-2022
Kort rapport om forløbet:	<i>Folkets Radio producerede 2 radioprogrammer til FM bånd, livestream og podcast. Programmer blev delt op i en faktuel udsendelse, og en holdningsbaseret udsendelse. Deltagerne der deltog i interviews var 2 lokalpolitikere i form af lokalformand Benjamin Jørgensen fra SF og byrådsmedlem Per Clausen EL, som henholdsvis præsenterede ja og nej siden. Hertil medvirker EU eksperter Anita Nissen (post doc) og Søren Dosenrode (Jean Monnet Professor).</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Det er blevet sendt planmæssigt på FM-Båndet i Aalborg Kommune. Programmet er blevet lagt på vores hjemmeside som podcast, hvortil vi har kørt en Facebook-kampagne, som også er blevet udført planmæssigt. Programmet er blevet sendt og genudsendt flere gange i Maj op til afstemningen.</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Der er blevet inddraget politikere, som repræsenterer lokaldemokratiet. Dertil har udsendelsen bidraget ved, at gøre argumenterne overskuelige fra et lægmands perspektiv. Udsendelsen har været delt op i 2 dele. Første halvtime er en historisk kontekstualisering, som giver indsigt i hvorfor forsvarsforbeholdet eksisterer i første omgang. Den anden del af programserien går til at lokalpolitikere kommer med deres argumenter for og imod afskaffelsen af forbeholdet.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>Nej.</i>

Radio/TV/Podcast/Video

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	1
Deltagere	5
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	Programmet er sendt 18-05-2022 på 92.2
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	Folkets Radio - Folkets Radio